株式会社パートナー
〒332-0012 埼玉県川口市本町 4-1-8 川口センタービル 2階

Tel 048-222-8107 FAX 048-222-8585

プレスリリース

2016年 10月吉日

報道関係者各位

リニューアル 5 周年記念 埼玉県民感謝キャンペーン

埼玉県民の皆様を 11月の 1 ヶ月間、

入館料半額(+ミニベアストラップのプレゼント付き！)でご招待します！

 2016年 7月をもちまして、株式会社パートナー（本社所在地：埼玉県川口市、代表取締役：木附克至）が

所有する「白樺湖畔 蓼科テディベア美術館（所在地：長野県北佐久郡立科町、子会社の㈱パートナーエン

ターテインテンメントが運営）」がリニューアル 5周年を迎えました。日頃より地元川口市をはじめ、埼玉県

の皆様にご支援を頂いておりますので、今回はそんな県民の皆様に感謝の意を込めまして、蓼科テディベア

美術館では埼玉県民入館料半額のキャンペーンを行います。

 埼玉県にお住まい又は通勤・通学の方は、埼玉県民感謝キャンペーンとして入館料半額（大人 1400円→700

円、子供（小・中学生）800 円→400 円、幼児 300 円→150 円、3 歳未満は無料）の大幅な割引を実施しま

す。さらに「ミニベアストラップ」のプレゼントもお付けします。

 期間は、11月 1日（火）～11月 30日（水）の 1ヶ月間です。※11月１日以外の火曜日は休館日

割引対象は、埼玉県に住民登録のある方、通勤・通学の方に限ります。チケット購入の際、事前に証明証

（免許証・社員証・学生証など）をご提示下さい。（あくまでお客様の自己申告制とさせていただきます）

〈補足〉

 館内はビデオ・カメラでの撮影が自由で、バリアフリー設計（授乳室、車椅子用トイレ・エレベーター完備、車椅子・ベビーカー・

シルバーカーの無料貸与有）となっています。

 展示では、ギネス認定の世界最小 0.8mmベアや景品がもらえるゲームがお楽しみ頂けます。また、隣接するテディベアショップでは、

クマグッズのお買い物がお楽しみ頂けます。

 冬季営業期間の 11月～3月は、開館時間 9:30～17:00（最終入館受付 16:30）、毎週火曜日が定休日（年末年始は除く）となります。

中央道「諏訪 IC」より 35分、上信越道「佐久 IC」より 50分、白樺湖畔に位置し、池の平ホテル＆リゾート様に隣接しています。

＜本件に関するお問い合わせ＞

白樺湖畔 蓼科テディベア美術館

担当：滝川喬是（たきかわ たかゆき）

長野県北佐久郡立科町芦田八ヶ野 1522

TEL：0267－55－7755  E-mail：taka.takikawa@1027.jp